
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПОДЗЕМНУ ЕКСПЛОАТАЦИЈУ УГЉА- РЕСАВИЦА

Ул. Петра Жалца 2, 35237 Ресавица

Број: 784
Датум 1.02.2018.год.

Измене и допуне конкурсне документације за ЈН 69/17 Ремонт слогова аку локомотиве ,,Westinghouse“
Измене конкурсне документације се односе на следеће:
1.Мења се образац структуре цена (страна 30 КД) у делу колоне ,,Трошкови који чине јединичну цену без ПДВ-а“ и то:
У колони 5 стоји: ,,трошкови делова“ а треба да стоји ,,трошкови услуге“

Наручилац ће на следећој страни дати Измењен образац структуре цена који постаје саставни део конкурсне документације и предаје се уз понуду.
У складу са одредбама члана 63.Закона о Јавним набавкама ( Службени гласник РС  бр. 68/15) ова измена представља измену и допуну конкурсне документације за Јавну набавку бр 69/17  - Ремонт слогова аку локомотиве ,,Westinghouse“, и постаје њен саставни део.
Наручилац ће објавити ову измену и допуну конкурсне документације и обавештење о продужењу рока за достављање понуда на Порталу јавних набавки и интернет сајту www.jppeu,rs. 
Прилог: Измењен образац структуре цена
Референт за јавне набавке
Саша Поповић

ИЗМЕЊЕН
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ КОШТАЊА 
За понуду бр. _____________ од _____. _____. ______. год. 

                                                                                                                                                                                                         У динарима 

	Предмет јавне набавке
	Јед .мере
	Јединична цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Трошкови који чине јединичну цену без ПДВ-а
	Стопа ПДВ-а на јед. цену
	Износ ПДВ-а на јед. цену 
	Количина
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Износ ПДВ-а на укупну вредност 
	Укупна вредност + ПДВ 

	
	
	
	
	Трошкови услуге
	Остали трошкови
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Ремонт слога аку-локомотиве  бр.1,2 и 3.

,,Westinghouse“ 

 
	Ком.
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	Ремонт слога аку-локомотиве  бр.5

,,Westinghouse“ 

 
	Ком.
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	
	


                                                                                                                                                                                 Уписати укупне вредности

Место ________________                                                               М.П.

Датум ________                                                                                                                                                Потпис овлашћеног лица                                                                                                    






                                                      ____________________________
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